PMfWi Alò* -\

RUA URBANO DA ROCHA

DECRETO No 5.512, DE 16 DE OUTUBRO- DEl1978.C ■"
l r*< ** 7' » '*$ * . *+ *■< ***''* **■'*

Dá denominação avias públicas do Município de Campinas.
* * W? * 4 « * ** ^ e * » i ^ J, T*f -

."'íOjPrefeito do-Múnicípio■ de' Campinas; usando.'aas«átrib\iições-que 5

lhe sSo tonferidas-pelo-item- XIX do artigo 39 do DecreíO-TeíiComplemení"
tar Estadualón.o^9;Jde"r31-,de dezembro -dei í.969 (Lei iOx^âniea dos "Muni-;,
cipios)^ e ^ ^ t ^ -"Uj, -

. .c-' CONSIDERÀNiiÒ- qué;o-bccueto-njo.5.320,.de"3'ãe.-Jabeirc/de 1.97Sí;*
que. altera.-a redação- daDccreto n.o 3.476, de 11 dé'.S£teinbro':de-l:969,
acrescenta-lhe artigoíe; dá.outras providências, concétTè -ao ^Execáítivõ-,a;
prerrogativa, de denominar próprios^'.vias.e logradonrõs.-públicos;. inde- ■'  * J * : =' J '.U -^r • - T w-

'XONSIDERÀNDÕ existir indicação':b'os termos', dó referido" díplo-"
ra legal; ~ k J ^ • %

.'.CONSIDERANDO que.-aos membros"do Legislativotcabe,.'a,honrosa^
tarefa da colaborar,com o Executivo 'na-indicação-de-momes^pará' pr> -'
prios, vias e Icgradouros.públicos e que;o seu judidoãírcritáricde.esco-
lha é acatado pelo Executivo sem restrições:. j**'.

DECRETA: - . "Vi-- - " 1 '

Artigo l.o — Ficam denominadas as vias públicas-do Jardim Nilól
polis;-' v _ • /-.'"V" £

■—i> I — RUA URBANO DA ROCHÂ-a Rua 2, com-imda* na. Rua Ctc.
Ataliba Euclides Vieira e término na divisa do loteamento;.

II — RUA AUGUSTO TARANTINL-FILHO a Rtia 3,-com inscitfna
Rua 2 e término na-Rua .8 do mesmo-, loteamento; %

III — RUA JOSÉ, CASARINI a Rua. 4, com:inícíolna Rua 2~e tér-
mino na Rua 8; : ..*1    , "...1. . 2. '1.-

., IV — RUA ROMILDQ SEGALLIO.a F.ua 5, corrnInício ita-Avenida ^
Francisco-Xavier" Arruda^Cániargo, e.- término, na .Rúa'£# -l-'j-l "• I <

V^- RUA ANGELQ"SANTIN a Rua 6, com imeii nà^Bu-VZ c.tér-
minolnãídivisa'dolotearnento-." -«VílTtC,.'í/C*;.-!!;L"; . ""

Artigo 2. o —:Estc- decreto entrará:etxt vigorma data .de sua-publi-
cação*.revogadas! as::dlspôsições- em, - contrario,

■ PÂÇÕ'M\JNIClÍ'JiLr,IG'de outubro- dq- - . . ".;í-

, v-'' , DRá-CARLOS SOARES.JÚNIOR- "r:.'-Ví V, Ü ,«
7 '.'lli - Secretário dos Negócios Jurídicos!,

' . ,'eng.ò -amando queiroz.tellesícoelhoi
' Secretário de Obras KSmvpços Públicdc.v *- ' N

Redigido na Secretaria dos Negócios Turidicos-"*(Consultoria- Técni-"
co-Legislativa da Consultoria. Jurídica);».com os elementos- cònstantes;*do!
protocolado n.o 25.945, de 26 de setembro de 1.978,-e.publicado,notDe-"
partamento do Expediente do Gabinete, do Prefeitoiíem-16; de outubro
de 1978. " " í • " v-TV". ' - ri'

DR. ALFREDO MAIA BONATO - " l* - ,*
Secretário-Chefe do-Gabinete do Prefeito, ll.t.